
Zarządzenie Nr 40/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 03.10.2016 roku 

 

 

 w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli w składzie: 

Przewodniczący komisji   Agnieszka Pilecka  

Z-ca Przewodniczącego  Lucyna Karbarz 

Członek     Krzysztof Pamuła  

Członek     Lidia Bednarczyk 

 

§ 2 

Komisja Inwentaryzacyjna pracuje w oparciu o „Instrukcję w sprawie zasad inwentaryzacji 

aktywów i pasywów” stanowiącą Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 34/02 Starosty 

Stalowowolskiego z dnia 16 października 2002 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych 

zasad rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie Nr 46/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


